Trocisci de alumine scōr. eūdē in ca. supra dicto. R. gallarū aluminis acatie. balastiarum corticis granatorum succi ipoquistidos añ. ptes. equales. terantur cū distergentur cōcoctione mediani corticis glandis balastiarum et rosarum: et fiant inde v. o.

¶ Jūb. tro. nō sunt in vsu. Rasio in li. diuisionū in ca. de medicinis solutionis v̄tris h̄y vna maliam descriptionem que eadem est.

¶ Alumis fm̄ Dia. spēs sūt multe: s̄y medicine tres sūt necessarie. i. rotūdū scissū. i. liqūdū rotūdū dī: pp̄ silitudine succari scissum. i. iamenū dicitū a vulgo de plimali qdā. i. de rocha vel lipparinū: qm̄ nō simpli reperit alumē de scisso intelligit: vt dicit Da. in. c. de alumine: et alumē scissum intelligit alumē dicitū de pluma: qd̄ apud quosdam dicitur florē de p̄da: et quādo extinguitur ipsum in oleo facit lumen sicut bombax: et non consumitur.

Trocisci de dactylis fm̄ eundē in. c. de cura trocisci febris. R. dactylorū immaturorū. 3. ij. spodij armeni. i. illi r̄ regionis au. iij. rosarū. 3. vj. portulacē citruli et spēs cucumeris cū curbite charabe añ. 3. iij. s̄nt ex eis trocisci. ¶ Jūb. tro. apud nos non sunt in vsu: dactylus fm̄ Auic. c. 2. et petrus trociscen. sunt fructus palmarum. Cir-

es instans ait opificencia: id est fenicor̄ indi vel dactyl. dactylus apud medicos v̄tricos significat vnum dolum castie.

Trocisci diarodō fm̄ Nicolai. R. croci. 3. ij. gra. v. ij. cāphore gra. xij. rosarū viridiū. 3. iij. spodij sandali rubei. 3. j. 5. gra. vj. sandali albi. 3. j. gra. xij. cōficiantur sic in marmorēpila recētis rose sine intermissione terantur deinde ceterarū subtilissimis puluis specie r̄ superponat: et cū sufficienti rodostomate cōficiantur ad vltimū adhibeatur cāphora deinde tro. informentur: et ad vmbzā exico centur et vsui referentur.

¶ Trociscus fm̄ intentionē scico. est rotūda confectio: vt dicit fuit. Jūb. trocisci reperunt etiā in antidotario Mesue: sed nō sunt idē: a ppter id ambe descriptiones debet seruari ista descriptio scico. nō debet admistrari nisi solū in suo receptio: vt dicit in diamargaritoni: in diarodon descriptio Mesue nō d̄ admistrari nisi in receptio suis: sed sunt quidā qui faciūt vna pro alia et nō faciunt differentia ponere troci. diarodon descriptionē Nicolai in receptis Mesue: et descriptionē Mesue in receptis Nicolai: sed recte non faciunt.

¶ Rodostoma fm̄ compositio est aqua rosa. quidam dixerunt q̄ est mel rosatum: sed nō credo: quia in eadem descriptione pilularū de cinoglosa inquit. temperentur cum rodostomate: ad est cum aqua rosata: et sic est.